

PPAP AUTOMOTIVE LIMITED
CIN: L74899DL1995PLC073281
Regd. Off.: 54, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi-110020
Corporate Off.: B-206A, Sector-81, Phase-II, Noida-201305 (U.P.)
Tel: +91-120-2462552 / 53; Fax: +91-120-2461371
Website: www.ppapco.in, E-mail ID: investorservice@ppapco.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 22nd October, 2019, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2019 and to consider the recommendation of interim dividend, if any.

The said information is also available on the Company's website at www.ppapco.in and on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place: Noida
Date: 5th October, 2019

Sd/-
Sonia Bhandari
Company Secretary

नई दिल्ली | 8 अक्टूबर 2019 मंगलवार बिज़नेस स्टैंडर्ड

पीपीएपी ऑटोमोटिव लिमिटेड
सीआईएन: एल74899डीएल1995पीएलसी073281
पंजीकृत कार्यालय: 54, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फ्लॉ-111, नई दिल्ली-110020
कार्पोरेट कार्यालय: बी-206ए, सेक्टर-81, फेज-11, नोएडा-201305 (उ.प.)
फ़ोन: +91-120-2462552 / 53; फ़ैक्स: +91-120-2461371
वेबसाइट: www.ppapco.in, ई-मेल: investorservice@ppapco.com

सूचना

सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटन आवश्यकताएँ) नियमावली, 2015 के नियम 47 के साथ पठित नियम 29 के अनुपालन में एलएड द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 22 अक्टूबर, 2019 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्ध विषयों के साथ 30 सितंबर, 2019 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार और अनुमोदन तथा अंतरिम लाभांश यदि कोई हो, की अनुमति पर विचार किया जाएगा।

उक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट www.ppapco.in और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों- www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

स्थान : नोएडा
दिनांक: 5 अक्टूबर, 2019

हस्ता. /-
सोनिया भंडारी
कंपनी सचिव